
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:13:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 15:55:20

Data de Abertura/Horário: 19/05/2016 15:55:20

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 15:55:20
Objeto:
Licitao Modalidade Tomada de Preo n. 02/2015 u2013 Tipo: Empreitada por Menor Preo Global
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Higiene e Sade da Prefeitura Municipal de Esprito
Santo do Turvo. Legislao: Lei Federal n 8666/93, n 9.784/99 e suas alteraes. Recebimento dos
Envelopes: at o dia 24 de abril de 2015, s 09h00min. Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 24 de
abril de 2015, s 09h05min. Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda
sextafeira (em dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de
Licitaes, na Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/n,
centro, Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
edlene@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .
OBS: PARA ABRIR OS ARQUIVOS u201cOBRA REFORMAu201d E u201cOBRA AMPLIAOu201d,
COPIAR PARTE 1 E PARTE 2 DE CADA UM DELES EM UMA NICA PASTA, ASSIM CONSEGUIR
DESCOMPACT-LOS.
Resumo: TOMADA PREO 02/2015- UBS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 15:59:19 Retificação Baixar

19/05/2016 15:58:53 Obra Ampliação part.2 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b928df180b6aaa9c39788e092807b76.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa75a0edfefa22266234bdf242010fe0.rar


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 15:58:29 Obra Ampliação part.1 Baixar

19/05/2016 15:57:07 Obra Reforma part.2 Baixar

19/05/2016 15:56:31 Obra Reforma part.1 Baixar

19/05/2016 15:55:49 TOMADA PREÇO 02/2015- UBS Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057d2cc3ab0b3bb1e2c79ebedd42aad6.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dae9722dfa74e7bcc8f58b6c10d408b.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a847ea917f79e5e272497e388275298.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d045b4aa5f5ad33e8ce88992180969.pdf

